
ADVERTEER BIJ ETCETERA EN VERGROOT JE BEREIK

VOORDELIGE ADVERTENTIEDEALS 

ADVERTENTIES IN ONS TIJDSCHRIFT (VAN 
TOT EEN VOLLEDIGE BACKCOVER)

 PAGINA

ETCETERA BIEDT ZOWEL IN PRINT ALS ONLINE EEN WAAIER
AAN ADVERTENTIEMOGELIJKHEDEN AAN OP MAAT VAN JOUW

ORGANISATIE: 

 VERSCHILLENDE BANNERFORMATEN- EN OPTIES OP ONZE
WEBSITE

¼

REGELMATIG ADVERTEREN? 
KIES ADVERTENTIEDEALS

EN KRIJG EEN STEVIGE KORTING!

BEPERKT ADVERTENTIEBUDGET?
WORD AMBASSADEUR! 

 VERSPREID ONZE PRINTNUMMERS OP JOUW LOCATIE ALS
VERDEELPUNT 

KRIJG EEN GRATIS ONLINE GROTE BANNER + HEADER (3
WEKEN) OP ONZE SITE OF 1/4 PAGINA IN EEN PAPIEREN
NUMMER EN DAT ALLEMAAL VOOR € 350 (EXCL.BTW)* PER
JAAR!

*TARIEF GELDT VOOR BELGIË SINDS 01/07/2025, PRIJS ANDERE LANDEN OP AANVRAAG
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NATALIE GIELEN | NATALIE.GIELEN@E-TCETERA.BE



€ 2820

€ 5700

Formaat Eenmalig
Advertentiedeal

(bij 3
printnummers)

1 pagina

1/4 pagina
(staand)

1/2 pagina
(staand)

1/2 pagina
(liggend)

1 pagina
(backcover)

69 mm B x 107,5
mm H

3 mm marge
verplicht +
snijtekens

69 mm B x 220 mm
H

3 mm marge
verplicht +
snijtekens

143 mm B x 107,5
mm H

3 mm marge
verplicht +
snijtekens

143 mm B x 220 mm
H

3 mm marge
verplicht +
snijtekens

148 mm B x 220 mm
H

3 mm marge
verplicht +
snijtekens

€ 475 

€ 940 

€ 940 

€ 1750

€ 1900

€ 1425

€ 1250

€ 2500

€ 2820

€ 2500

€ 5250

€ 5000

€ 5000

ADVERTEER BIJ ETCETERA EN VERGROOT JE BEREIK

PRINT

NATALIE GIELEN | NATALIE.GIELEN@E-TCETERA.BE
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PRIJZEN ZIJN EXCL. BTW 



Bannermix 

Bannermix XL

Formaat Prijs Advertentiedeal

1 x liggende header
homepage/boven elke

webpagina
(2 weken)

1 x liggende header
homepage boven elke

webpagina
(2 weken) 

1 x skyscraper homepage
(2 weken)

1 x grote banner in een
nieuwsbrief
(eenmalig) 

1 x skyscraper homepage
(1 maand)

1 x grote banner in elk
artikel
(1 maand)

1 x grote banner in een
nieuwsbrief

€ 180

€ 300

€ 300

€ 180

€ 350 

€ 300 

€ 660

€ 500

€ 1130

€ 1000

ADVERTEER BIJ ETCETERA EN VERGROOT JE BEREIK

ONLINE 
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LIGGENDE HEADER HOMEPAGE/WEBPAGINA (2 WEKEN)
SKYSCRAPER:

HOMEPAGE (2 WEKEN OF 1 MAAND)
GROTE BANNER IN NIEUWSBRIEF (EENMALIG)
GROTE BANNER IN ELK ARTIKEL (1 MAAND)

PRIJZEN ZIJN EXCL. BTW 

€ 180



Formaat Eenmalig Advertentiedeal

WIL JE EEN ADVERTENTIE RESERVEREN OF HEB JE
VRAGEN?

CONTACTEER DAN NATALIE GIELEN (BEREIKBAAR
DINSDAG T/M DONDERDAG) PER E-MAIL:

NATALIE.GIELEN@E-TCETERA.BE,
OF TELEFONISCH: 0486253800

1 x grote banner
in een digitale
nieuwsbrief naar

keuze

1 x grote banner
in elk artikel

(2 weken)

3 x 1/2 pagina in
ons papieren
tijdschrift

€ 180

€ 300

€ 2500

€ 3300 

€ 2900

ADVERTEER BIJ ETCETERA EN VERGROOT JE BEREIK

PRINT + ONLINE
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PRIJZEN ZIJN EXCL. BTW 



SPECIFICATIES PRINT
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NATALIE GIELEN | NATALIE.GIELEN@E-TCETERA.BE

69 MM B
X

107,5 MM H

143 MM B
X

107,5 MM H

69 MM B
X

220 MM H

148 MM B
X

220 MM H
(BACKCOVER)

143 MM B
X

220 MM H
(VOLLEDIGE PAGINA)

AFDRUKSPECIFICATIES

ALGEMENE SPECIFICATIES

LIGGENDE HALVE PAGINA 143
MM BREED X 107,5 MM HOOG

BACKCOVER
148 MM BREED X 220 MM HOOG

VOLLEDIGE PAGINA
143 MM BREED X 220 MM HOOG

KWART PAGINA
69 MM BREED X 107,5 MM HOOG

STAANDE HALVE PAGINA 69 MM
BREED X 220 MM HOOG

PDF, CMYK
3 MM MARGE VERPLICHT + SNIJTEKENS



SPECIFICATIES ONLINE
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NATALIE GIELEN | NATALIE.GIELEN@E-TCETERA.BE

LIGGENDE HEADER HOMEPAGE/WEBPAGINA
(1030 PX B X 100 PX H – 72 DPI)

SKYSCRAPER/NIEUWSBRIEF/GROTE BANNER 
(300 PX B X 600 PX H) 


